小学校の児童・保護者のみなさま・先生方

令和５年度 学校説明会について（ご案内）

長野県屋代高等学校附属中学校

令和５年度長野県屋代高等学校附属中学校の学校説明会を下記のとおり開催いたします。多くの方々に

本校の特長を知っていただきたいと考えておりますので、みなさまのご参加をお待ちしております。

１ 日 時  ６月 1７日（土）※前半・後半の２部制で行います。

事前申込み【申込み期間 ５月２４日 （水）～ ６月１６日（金）】

＜前半の部＞

対 象 北信・中信方面にお住いの方

受 付  8：10～8：40

説明会  8：45～9：45

（↓前半の部の申込みはこちら→）

https://forms.gle/PhpSi4gQ7Hre9nct5

＜後半の部＞

対 象 東信・南信方面にお住いの方

受 付 10：10～10：40

説明会 10：45～11：45

（↓後半の部の申込みはこちら→）

https://forms.gle/MKo1PPnto5KdstP3A

※前半・後半の部ともに、個別の質問等がある場合は終了後に対応いたします。

２ 会 場  屋代高等学校 第１体育館

３ 対 象  小学生およびその保護者 ・ 小学校の教員

４ 内 容  学校概要、教育内容、学校生活 等の説明 ・ 生徒発表

５ その他  (１)事前の申込みが必要です。上記の URL または 2 次元コードを読み取り、Google

フォームから申込みをして下さい。申込み確認のメールは配信致しません。当日受付に

て資料をお受け取りください。

       (２)駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。近隣の施設、店舗等への

駐車、送迎での利用はされないようにお願いします。

       (３)上履き・下足袋のご用意をお願いします。

(４)会場に椅子の準備はありません。座布団等の準備をお願いします。

(５)日程や内容は都合により変更する場合があります。変更時には本校 HP にてお知らせ

いたします。

       (６)ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

長野県屋代高等学校附属中学校

担当  副校長  牛山 真弓

〒387-8501  千曲市屋代 1000

電  話：０２６－２７２－９２０１

ＦＡＸ：０２６－２７２－９２０２

E-mail：yashiro-fuzoku@pref.nagano.lg.jp

ＵＲＬ：http://www.nagano-c.ed.jp/yashiro/